АДМИНИСТРАЦИЯ “Хабаровского муниципального раиона
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ „
администрации Хабаровского муниципального раиона

ПРИКАЗ

-/7 05» „@@@/№9 15/5…
0. Тополево

_|
О подготовке к проведению
независимой оценки

На основании письма Министерства образования и науки Хабаровско-
го края входящий № 1002 от 17.03.2025, решения Общественного совета по
проведению независимой оценки качества условий осуществления образова-
тельной деятельности организациями, осуществляющими образовательную дея-
тельность, от 14 марта 2025 г. № 1.

В целях обеспечения прохождения независимой оценки
ГПЧ/ШАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций (Приложение № 1):
1.1. Разместить на стендах и официальных сайтах образовательных орга-

низаций информационные материалы о работе сайта Ьнзёоуш, включая инфор—

мацию
о возможности оставить отзыв (мнение) о качестве условий осуществления обра-
зовательной деятельности на сайте Ьцзёоуш или в мобильном приложении
”Наше мнение”;

1.2. Обеспечить размещение (ЭК-кодов во всех организациях, проходящих
независимую оценку качества условий осуществления образовательной деятель-
ности в 2025 году в соответствии с адаптированными рекомендациями, изложен-
ными в письме Министерства труда и социальной защиты Российской Федера-
ции от 21.01.2025 № 28-4/1О/В-752.

2. Назначить ответственного к подготовке проведения независимой
оценки качества Донских Т.В. - главного специалиста Управления образования
администрации Хабаровского муниципального района Хабаровского края,
контактный телефон: 8(4212)38—19—62‚ электронная почта: иргауЬЬ@уапёех.гц.

3. Информацию о проделанной работе направить в министерство обра-
зования и науки Хабаровского края в срок до 01.05.2025 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести-
теля начальника Управления образования администрации Хабаровского му-
ниципального района Хабаровского края Примакову Л.Д‚ контактный теле-
фон: 8(4212)3 8—19-61, электронная почта: иргаУЬЬ@уапёех.ш.

И.о. начальника
Управления образования № Ю.Н. Киценко

О04525 000 «Экспресс Полиграфия», 2024 г., заказ №185. тираж 1000 экз.